'Uaverá-rfuncionamento interno da Prefeitura „

PrjeLtura Municipal. de Caiam.
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

DECRETO N°649/2019
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

"Dispõe Sobre o Funcionamento Interno da Prefeitura e dá
Outras Providências"

O Prefeito Municipal ,de Cáiana/,M,Ç,. MAURÍCIO PINHEIRO

FERREIRA, no uso de suás•otribUiçoes:legais,conferidas,pel0 art. 66, em seu inciso VI,
v- •

da Lei Orgânica Municipal.

0110
,

Considerando as Comemorações das Festividades Natalinas e

Confraternização Universal,

DECRETA:

Art.-1°; - .Fica decretado recesso,' gás' , Repartições Públicas „

Municipais entre os dias 16 de dezemIDro de 2019 e03/.de janeiro de 2020 7'
,,..

,
Parágrafo Único:

-1
Municipal de Caianá -e suas repartições nbs diáS"1"6,17 e 18 de Dezembro do corrente

‘,1 	 /
ano. 	 , /' 	2 	 -,',\ :, 	' 	,K, ,'' 	,/

...., .., 	.
Art. 2 Ficam mantidbs os Serviços de coleta•delin e plantão de

ambulância e outros de acordo com, a necessidade de ,cada secretaria, para

atendimento de emergências.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

ficando revogadas as disposições em contrári

mana/MG, 21 de novembro de 2019.

Mauricio nheiro Ferreira
Pre eito Municipal

Rua Miguel Toledo, n° 106, centro — Caiana-MG. CEP: 36.832-000. Site: www.caiana.mq.qov.br
Tel (32) 3745-1049 Fax (32) 3745-1035. CNPJ 18.114.256/0001-95

1"  Mauricio Pinheiro
925.137.276-49

Prefeito Munici
_---• •

	00000001